מנגד,
7 הערעור כנגד הליך ההעברה היזומה הסתיים, לאחר שאושרה ההעברה ונפסק כנגד משרד החינוך
8 פיצוי לא ממוני לטובת הנתבעת בשל אי קיום הליכי שימוע כסדרם.

9
10
11 דין

12 11. לאחר שנתתי דעתי לטענות הצדדים, נחה דעתי כי דין התביעה להתקבל בחלקה. בהתאם
13 לסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 לשון הרע היא דבר שפרסומו עלול להשפיל אדם בעיני
14 הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם; לבזותו בשל מעשים, התנהגות או תכונות
15 המיוחדים לו; לפגוע במשרתו, בעסקו, במשלח ידו ובמקצועו; או לבזותו בשל גזעו, מוצאו, דתו, מקום
16 מגוריו, גילו, מינו, נטייתו המינית או מוגבלותו.

17
18 12.

בית משפט לתביעות קטנות בראשון לציון

ת"ק 18-05-68331 שרון נ' שדה

- 1 .26 לאחר שנתתי דעתי לכלל האמור מצאתי להעמיד את נזקי התובעת על הסך של 9,000 ₪,
2 בצירוף הוצאות ההליך בסך 500 ₪.
3
4 הסכום ישולם תוך 30 יום.
5 ניתן לבקש רשות לערער על פסק הדין, לבית המשפט המחוזי (מחוז מרכז), תוך 15 יום.
6
7
8 ניתן היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.
9
10 יניב ירמיהו, רשם בכיר
11

יניב ירמיהו, רשם בכיר